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442 40 Kungälv 

Samråd enligt miljöbalken - planerad 
etablering av deponi, Upplo 1:1, Alingsås 
kommun 

 
Remissvar från Alingsås kommun 

Bakgrund 

Alingsås kommun har tagit del av samrådsunderlaget från Samgräv Recycling AB 
avseende planerad etablering av en deponi för icke farligt avfall, med farligt avfall-
celler, samt tillhörande verksamhet för hantering, lagring, behandling av avfall och 
biokolsframställning på fastigheten Upplo 1:1 i anslutning till orten Magra. 

Kommunen vill inledningsvis betona att etableringar av denna typ prövas inom 
ramen för en tydligt reglerad process enligt miljöbalken, där flera steg återstår 
innan någon tillståndsansökan kan prövas och beslut fattas. Samrådet som nu 
genomförs utgör ett första steg i denna process. 

Kommunens inställning 

Alingsås kommun ser det som mycket viktigt att processen sker på ett öppet, 
rättssäkert och transparent sätt, och att berörda invånare ges möjlighet att ta del av 
information och framföra sina synpunkter. 

Kommunen följer processen noggrant och bevakar såväl kommunens som 
närboendes och miljöns intressen under hela prövningsförfarandet. Kommunen har 
tydliga förväntningar på att entreprenören tillhandahåller ett komplett och väl 
underbyggt underlag, särskilt vad gäller: 

• påverkan på närmiljö, naturmiljö och vattenresurser, 
• buller, transporter och trafiksäkerhet, 
• långsiktiga miljöeffekter och efterbehandling, samt 
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• redovisning av alternativa lokaliseringar och tekniska lösningar. 

I samrådsunderlaget hänvisas det till Alingsås kommuns översiktsplan som antogs 
2018, och att man däri säger att det inte finns några platser där massor kan 
deponeras under en längre tid (sid 10 avsnitt 4.2 samt sid 33 avsnitt 8.5).  

Alingsås kommun vill korrigera detta, och framföra att det vid Bälinge 
avfallsanläggning finns möjlighet att deponera schaktmassor. 

Fortsatt hantering 

Kommunen vill understryka att ärendet befinner sig i ett inledande skede, och att 
inga ställningstaganden görs i sakfrågan i detta remissvar. Kommunen kommer att 
återkomma med ytterligare synpunkter när mer konkret underlag finns tillgängligt 
inom ramen för den kommande miljöprövningen. 

Kommunen uppmuntrar till fortsatt dialog och transparens gentemot allmänheten, 
kommunen, myndigheter och övriga och ser det som centralt att 
samrådsprocessen bidrar till en god förståelse för projektets innehåll och 
konsekvenser. 
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Jan-Erik Wallin 
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